
«IST» – Edelstahl Einlauf- und
E n t n a h m e - S e i h e r
Typ SE mit Flansch

I S T
IST-Edelstahl-Anlagenbau AG
Schorenstrasse 54
CH-3645 Thun-Gwatt (Switzerland)
Telefon +41 (0)33 336 72 72
Telefax +41 (0)33 336 72 66
E-Mail: ist@istinox.ch
Internet: www.istinox.ch Kompetenz in Edelstahl · Competence in stainless steel

S t a n d a rd a u s f ü h r u n g S p e z i a l a u s f ü h r u n g e n

l In Edelstahl 1.4306 auf Anfrage
gebeizt und passiviert

l DIN-Flansch mit reduzierter 
Blattstärke PN 10 /16

DN D L

40 48 100
50 60 100
65 76 120
80 89 150

100 104 180
125 129 230
150 154 280
200 204 380
250 254 450
300 304 530
350 354 600
400 404 630
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